

Zadavatel: **Obec Hostouň**

Zhotovitel: **Envos stavby s.r.o.**

Cenová nabídka

Stavba : Úprava travnatých povrchů v areálu ZŠ Hostouň

P.č. Položky	Jedn.	Množství	Kč/jedn.	Kč/celkem
<i>Povrch s umělou trávou</i>				41 439,20 Kč
Odkopání vrstvy stávajícího povrchu do tl. 15 cm	m2	17	398	6 766,00 Kč
Odvoz materiálu na skládku do vzdálenosti 12 km	m3	2,55	1252	3 192,60 Kč
Poplatek za skládku	m3	2,55	752	1 917,60 Kč
Podkladní konstrukční vrstvy z ŠD 13/32 v tl. 10 cm	m2	17	295	5 015,00 Kč
Podkladní konstrukční vrstvy z kamenné prosívky 0/4 v tl. 4 cm	m2	17	189	3 213,00 Kč
Úmělý trávník se vsypem z křemičitého písku	m2	17	1255	21 335,00 Kč
<i>Ostatní travnatá plocha</i>				78 697,76 Kč
Úprava stávající travnaté plochy srovnáním do tl. 8 cm	m2	93	325	30 225,00 Kč
Odvoz materiálu na skládku do vzdálenosti 12 km	m3	7,44	1252	9 314,88 Kč
Poplatek za skládku	m3	7,44	752	5 594,88 Kč
Návoz vhodné zeminy pro nový trávník do tl. 8 cm	m3	7	2250	15 750,00 Kč
Srovnání travní zeminy	m2	93	125	11 625,00 Kč
Posyp plochy travním semenem	m2	93	46	4 278,00 Kč
Odstranění pařezů průměru 30 cm	ks	2	955	1 910,00 Kč
<i>Úprava ostatních betonových ploch</i>				10 170,00 Kč
Úprava zakrytí teplovodu snížením a osazení nového litinového poklopu	kpt	1		7 520,00 Kč
Úprava dlážděného povrchu jeho snížením	kpt	1		2 650,00 Kč
Celkem Kč bez DPH				130 306,96 Kč

V Kladně dne 1.10.2024